平成 27 年 4 月 9 日
都道府県ソフトバレーボール連盟
理事長   様
審判委員長 様

 公益財団法人 日本バレーボール協会
国内事業本部 審判規則委員会

委員長 水谷 孝義
国内事業本部 審判規則委員会規則部

部 長 勝又  正

2015 年度版ソフトバレーボール競技規則訂正について

標記の件について、修正点のうち、以下の内容に関して誤植がありましたので、

ご通知いたします。

記

【該当箇所】

小学生競技規則の修正点の説明  P、４０（３）３）

選手の位置とローテーションに関する注解に、見出し等を加える修正した。

【理由】
 小学生競技規則においては、ローテーションに関して規程されていないため。

（フリーポジション制を採用している）